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Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Andalucia
Circuito Andalucia
Fecha 24/02/2019
Longitud del circuito 4310 metros
Pilotos totales 47
Mejor tiempo del evento 02:04.870
Media del dia 02:33.637
Pilotos en grupo prueba 28
Mejor tiempo grupo prueba 02:07.706
Tiempo medio grupo prueba 02:37.507
Pilotos en grupo iniciacion 8
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:26.152
Tiempo medio grupo iniciacion 02:42.364
Pilotos en grupo medio 4
Mejor tiempo grupo medio 02:17.259
Tiempo medio grupo medio 02:24.567
Pilotos en grupo avanzado 7
Mejor tiempo grupo avanzado 02:04.870
Tiempo medio grupo avanzado 02:14.470




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
MARUKO avanzado 02:04.870 [ 02:04.870 | 00:00.000 | 00:28.767 | 00:00.000 | 00:09.600 | 33
ALESSIOCAVALIEREvanzado 02:09.414 [ 00:04.544 | 00:04.544 | 00:24.222 | 00:04.544 | 00:05.055| 35
CHINITO avanzado 02:15.229 [ 00:05.815] 00:10.359 | 00:18.407 | 00:10.359 | 00:00.759| 34
ZUKAITIS avanzado 02:16.209 [ 00:00.980| 00:11.339] 00:17.427 | 00:11.339| 00:01.739| 34
MILIKI avanzado 02:17.160 [ 00:00.951 | 00:12.290 | 00:16.476 | 00:12.290 | 00:02.690 18
LOLO avanzado 02:17.233 [ 00:00.072 | 00:12.363 | 00:16.403 | 00:12.363 | 00:02.763 19
TONI medio 02:17.259 [ 00:00.025 | 00:12.389 | 00:16.378 | 00:00.000 | 00:07.308 | 42
ALDO avanzado 02:21.171 [ 00:03.912 | 00:16.301 | 00:12.466 | 00:16.301 | 00:06.700 | 33
ANGEL medio 02:23.984 [ 00:02.813 | 00:19.114 | 00:09.652| 00:06.725| 00:00.582| 30
GUILLERMO iniciacion 02:26.152 [ 00:02.167 | 00:21.282| 00:07.484 | 00:00.000 | 00:16.212| 40
JESUSPF medio 02:28.200 [ 00:02.048 | 00:23.330 | 00:05.436| 00:10.941 | 00:03.633 11
MANUELRUIZ medio 02:28.826 [ 00:00.625 | 00:23.956 | 00:04.811 | 00:11.567 | 00:04.258| 41
BORJARR iniciacion 02:29.463 | 00:00.636 | 00:24.592 | 00:04.174 | 00:03.310| 00:12.901 45
VICTORVILCHEZ | iniciacion 02:32.728 [ 00:03.265 | 00:27.858 | 00:00.908 | 00:06.576 | 00:09.635| 36
JESPER iniciacion 02:36.063 [ 00:03.334 | 00:31.192| 00:02.425] 00:09.910| 00:06.301 38
TONIGSR iniciacion 02:37.242 | 00:01.179 | 00:32.372| 00:03.605| 00:11.090 | 00:05.121 42
GABRIEL iniciacion 02:43.266 [ 00:06.024 | 00:38.396 | 00:09.629 | 00:17.114 | 00:00.902 | 41
MIGUEL iniciacion 02:58.257 | 00:14.991 | 00:53.387 | 00:24.620 | 00:32.105| 00:15.893| 34
DAVID iniciacion 03:15.742 | 00:17.484 | 01:10.872 | 00:42.104 | 00:49.589| 00:33.377| 34
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